
 

 

Til  
-   partene på KA-sektoren 
-   øvrige arbeidstakerorganisasjoner  
     med medlemmer tilsatt i Den norske kirke 

 
 
 
 
 
 
Vår dato: Vår ref.: Deres dato: Deres ref.: Saksbehandler:  

24. mars 2015    mhh 
 
 

Den norske kirke som fremtidig tariffområde 
Regjeringen Widvey har 6. mars 2015 oversendt et forslag til endringer i kirkeloven til uttalelse på 
Kirkemøtet 2015.  Forslagene vil, dersom de blir vedtatt av Stortinget, medføre en virksomhets-
overdragelse av statlig tilsatt personell i Den norske kirke til en ny, kirkelig arbeidsgiver. Den nye 
arbeidsgiver foreslås å bli et nytt, sentralt rettssubjekt som skal opprettes for Den norske kirke. 
 
I september 2014, inngikk Kirkerådets arbeidsgiverutvalg en intensjonsavtale med KA om fremtidig 
medlemskap.  Intensjonsavtalen inngår som element i en samarbeidsavtale. Samarbeidsavtalen 
innebærer at KA også skal bistå Kirkerådet i den forberedende fase av prosessen.   
 
KA har som arbeidsgiverorganisasjon et særlig ansvar for å gjennomtenke de tariffrettslige utford-
ringer som følger av lovendringene.  KA ivaretar i dag partsansvaret på vegne av soknene som 
arbeidsgiver (kirkelige fellesråd).   Med det nye nasjonale rettssubjekt som medlem, vil KA få det 
samlede forhandlingsansvar for fremtidige kirkelige tariffavtaler. 
 
Som del av forberedelsene, inviteres arbeidstakerorganisasjoner som har tilsatte i Den norske kirke 
blant sine medlemmer til en første samtale om utviklingen av Den norske kirke som fremtidig  
tariffområde.  Tariffrettslige utfordringer som antas å ville kreve særlig oppmerksomhet som følge 
av overdragelsen bør belyses.  Fra KAs side vil det bli gitt informasjon om de planer som foreligger 
for hvordan den videre forberedelsesarbeid tenkes lagt opp.    
 
  Torsdag 23. april  kl 1230 -17:00  på Voksenåsen konferansesenter 
 
Ønske om deltakelse meldes til KA v/ Anja Høiby-Nikolaisen, anja.hoiby-nikolaisen@ka.no,  innen 
10. april. 
       
Frank Grimstad     Marit Halvorsen Hougsnæs 
adm.dir      direktør 
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